SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ HỒNG PHONG   Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Số:       /KH-LHP     Krông Pắc, ngày 26 tháng 8 năm 2022

                              KẾ HOẠCH TỰU TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023

Thực hiện công văn  số: 1275 /SGDĐT- VP ngày 16 tháng 8 năm 2022 của Sở giáo

dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc chuẩn bị tựu trường và khai giảng năm học 2022-2023 ,

Trường THPT Lê Hồng Phong  xin thông báo công tác tựu trường của học sinh lớp 10, 11

và 12 năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 8 giờ 00 Sáng thứ 2 ngày 29/08/2022.

2. Địa điểm: Các phòng học trường THPT Lê Hồng Phong

3. Thành phần tham gia:

- Học sinh khối 10, 11, 12 và GVCN năm học 2022-2023 trường THPT Lê Hồng

Phong

4. Nội dung:

- Tổ chức lớp học, học tập nội quy và một số nhiệm vụ chuẩn bị năm học mới.

- Chào đón học sinh Khối 10 đến với mái trường THPT Lê Hồng Phong. Giúp các

em hiểu thêm về môi trường học tập mới, nhận lớp và làm quen với GVCN cũng như các

bạn học sinh khác.

5. Quy định về trang phục:

-  Học sinh : Đồng phục khi đến trường, tóc tai gọn gàng.

- GVCN: Trang phục công sở

6. GVCN theo dõi, nắm chắc tình hình sĩ số học sinh tựu trường và báo cáo trực tiếp

cho BGH sau buổi tựu trường( Tổng số HS của lớp, Số HS tham gia tựu trường, HS vắng,

Lí do)

Nơi nhận:    PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH TRƯỜNG

- 29 GVCN lớp

-Lưu VT

       ThS. Nguyễn Xuân Phước Uyên